

DODATOK č. 1
k Rámcovej dohode č. 4600007712/VS/2024
na dodanie zberačov železničných koľajových vozidiel a ich časti

uzatvorenej podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „**Dodatok č. 1**“)

Článok 1
Strany Dohody

Kupujúci:

Obchodné meno:	Železničná spoločnosť Slovensko, a.s.
Sídlo:	Rožňavská 1, 832 72 Bratislava
Právna forma:	akciová spoločnosť
Zapísaná:	v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č.: 3497/B
Štatutárny orgán:	predstavenstvo
V zastúpení:	Mgr. Peter Helexa, predseda predstavenstva Ing. Karol Henzély, MBA, člen predstavenstva
Osoby oprávnené rokovať	
- vo veciach Dohody:	Ing. Ján Friedman, MBA, riaditeľ sekcie logistiky
- vo veciach technických:	Ing. Peter Tyko, riaditeľ sekcie internej údržby a opráv
IČO:	35 914 939
IČ DPH:	SK 2021920076
DIČ:	2021920076
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a. s
Číslo účtu:	2235304454/0200.
IBAN:	SK 25 0200 0000 0022 3530 4454
SWIFT:	SUBASKBX

(ďalej ako „**Kupujúci**“)

a

Predávajúci:

Obchodné meno:	SMART CORPORATION, s.r.o.
Sídlo:	Strojnícka 97, 821 05 Bratislava
Právna forma:	spoločnosť s ručeným obmedzením
Zapísaná:	zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III. oddiel Sro, vložka č.: 65105/B
Štatutárna orgán:	konateľ
V zastúpení:	Ing. Juraj Mrva - konateľ
IČO:	45 552 584
IČ DPH:	SK2023069444
DIČ:	2023069444
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.
Číslo účtu:	2940023594/1100
IBAN:	SK41 1100 0000 0029 4002 3594
SWIFT:	TATRSKBX

(ďalej ako „**Predávajúci**“)

(Kupujúci a Predávajúci ďalej spolu ako „**Strany Dohody**“ alebo jednotlivo ako „**Strana Dohody**“)

Článok 2 Preambula

1. Strany Dohody uzatvorili dňa 30.05.2024 Rámcovú dohodu č. 4600007712/VS/2024 na dodanie zberačov železničných koľajových vozidiel a ich častí (ďalej len „Dohoda“).
2. Strany Dohody sa v súlade s § 18 ods. 1 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa Článku XIII. „Záverečné ustanovenia“, bod 13.5 Dohody vzájomne dohodli na znení tohto Dodatku č. 1, ktorým sa opravuje administratívna chyba v písaní v položke č. 103 uvedenej v Prílohe 1 Dohody.

Článok 3 Predmet Dodatku č. 1

1. Príloha č. 1 Dohody „Špecifikácia predmetu Dohody (vrátane ceny Predmetu Dohody)“ sa nahrádza novým znením, ktoré tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 1. Celková cena za Predmet Dohody (Finančný limit Dohody) sa Dodatkom č. 1 nemení.

Článok 4 Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený **v piatich (5) vyhotoveniach**, každé s platnosťou originálu, z ktorých tri (3) vyhotovenia obdrží Kupujúci a dve (2) vyhotovenia Predávajúci.
2. Ostatné ustanovenia Dohody, ktoré neboli Dodatkom č. 1 dotknuté, ostávajú v platnosti a účinnosti nezmenené.
3. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch Strán Dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
4. Strany Dohody vyhlasujú, že ich vôľa vyjadrená v Dodatku č. 1 je vážna, slobodná a určitá, že prejavy vôle obidvoch zmluvných strán sú dostatočne zrozumiteľné. Na znak súhlasu Strán Dohody s celým obsahom tohto Dodatku č. 1 ho obidve Strany Dohody podpisujú.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je nasledovná príloha:
Príloha 1 - Špecifikácia predmetu dohody (vrátane ceny predmetu Dohody)

Zvyšok strany je zámerne ponechaný voľný

-----nasleduje podpisová strana -----

**Podpisová strana k Dodatku č. 1 k Rámcovej dohode č. 4600007712/VS/2024
na zberačov železničných koľajových vozidiel a ich častí
Železničnej spoločnosti Slovensko, a. s.**

V Bratislave, dňa.....

V, dňa

Za Kupujúceho:

Za Predávajúceho:

.....
Mgr. Peter Helexa
predseda predstavenstva
Železničná spoločnosť Slovensko, a.s.

.....
Ing. Juraj Mrva
konateľ spoločnosti
SMART CORPORATION, s.r.o.

.....
Ing. Karol Henzély, MBA
člen predstavenstva
Železničná spoločnosť Slovensko, a.s.

ŠPECIFIKÁCIA PREDMETU DOHODY
(vrátane ceny Predmetu Dohody)
Zberače železničných koľajových vozidiel a ich časti

P.č.	číslo HM	Názov materiálu	Počet MJ na 24 mes. (predpoklad)	Cena za MJ v Eur bez DPH	MJ	Cena celkom na 24 mes. v Eur bez DPH	Poznámka	Lehota dodania (v dňoch)
36	46009	Zberač prúdu nápravový AB 40 1 J, 600ADC	6	2 130,00	ks	12 780,00	Zberač prúdu nápravový 600A DC trvale, 900A DC max, AB 40 1 J 82024864	165
37	46010	Vypruženie hlavice VL 100019-0101	6	2 090,00	ks	12 540,00		165
38	46011	Rameno horné zberača VL 100162-0102	6	2 480,00	ks	14 880,00	Použitie: HDV 263; EPJ Rameno zberača horné AX-NG 25 KV FAIVELEY	165
39	46012	Ventil ADD VE 040994-0101	12	365,00	ks	4 380,00		165
40	46013	Hlavica zberača VL 100450-0101	6	4 550,00	ks	27 300,00	Použitie: HDV 263;EPJ	170
44	46942	Mech zdvíhací trol. zberača VL100171-0104	4	1 290,00	ks	5 160,00	Katalóg ND:AX-NG 029 na EPJ	165
45	46943	Tlmič zberača XE040200-0101	8	575,00	ks	4 600,00	Katalóg ND:AX-NG 029 na EPJ	150
48	48304	Rám zberača VL 100407-0104	4	2 990,00	ks	11 960,00	Náhradný diel trolejového zberača AX-NG 029 3/25kV Použitie: EPJ 671 katalóg ND: AX-NG 029	165
49	49488	Šmýkadlo zberača CX-NG 008 BI	8	14 000,00	ks	112 000,00	Použitie: HDV 381 Hlava (šmýkadlo) zberača CX-NG 008 BI FAIVELEY Blovice Cz VL 100175-0101	200
50	49615	Medzirám zberača VL 100806-0102	4	1 390,00	ks	5 560,00	Použitie: HDV 263 FAIVELEY: č.v.: VL 100806-0102/844 Rám zvarok zberača FAIVELEY 3/25 KV (medzikus)	150
53	50492	Jednotka riadiaca zberača VL100520-0101	8	2 290,00	ks	18 320,00	Náhradný diel trolejového zberača AX-NG 029 3/25kV Použitie: EPJ 671 katalóg ND: AX-NG 029	170
55	50673	Rúra vyrovnávací zberača VL 100711-01	6	720,00	ks	4 320,00	Použitie: HDV 263	165
56	50674	Zdvíhák na zberač VL 100171-0102	4	1 400,00	ks	5 600,00	Použitie: HDV 263	165
57	50676	Ventil ADD na zberač XL 100912-103	4	615,00	ks	2 460,00	Použitie: HDV 263 ND zberača AX-NG 25KV	165
58	50677	Tlmič na zberač VE 038816-103	8	890,00	ks	7 120,00	Použitie: HDV 263 ND zberača AX-NG 25KV	165
59	50678	Vypruženie hlavice zberača VL100019-0104	4	2 350,00	ks	9 400,00	Použitie: HDV 263 ND zberača AX-NG 25KV	165
60	50679	Rúrka rozvodu vzduchu XL100476-0101	4	405,00	ks	1 620,00		165

P.č.	číslo HM	Názov materiálu	Počet MJ na 24 mes. (predpoklad)	Cena za MJ v Eur bez DPH	MJ	Cena celkom na 24 mes. v Eur bez DPH	Poznámka	Lehota dodania (v dňoch)
61	50680	Pneumatická jednotka zberača VL100520-0104	4	2 350,00	ks	9 400,00		170
62	51275	Zberač trolejový CX-NG 008 BI FAIVELEY	8	37 990,00	ks	303 920,00	Použitie: HKV 381 objednávacie číslo ŠKODA 82015949	330
87	53136	Zostava spod. ramena zberača VL100147-0114	4	3 770,00	ks	15 080,00	Použitie: 381 Zostava spodného ramena zberača prúdu Faiveley CX-NG 008	165
89	53138	Trubka zberača izolovaná XE 039974-0101	4	488,00	ks	1 952,00	Použitie: 381 ND zberača prúdu CX-NG 008 Faiveley	165
92	53310	Tlmič zberača VE042801-0101	8	575,00	ks	4 600,00	Použitie: 671 ND zberača AX-NG 029 č.v.:10-5211879	150
94	53455	Vypruženie trolej. zberača VE040486-0106	8	2 390,00	ks	19 120,00	použitie: 660;661 č. výkresu:VE040486-0106 Náhradný diel trolejového zberača AX-NG 055 , Pozícia: 8.	170
95	53458	Šmýkadlo trolej. zberača VE042080-0106	8	4 950,00	ks	39 600,00	použitie: 660;661 č. výkresu: VE042080-0106 Náhradný diel trolejového zberača AX-NG 055 , Pozícia: 19	165
103	64549	Zberač trolejový AX-NG 029 3/25kV	12	21 800,00	ks	261 600,00	Použitie: EPJ 671 Nominálne prevádzk napätie- 3000 V DC - 25000 V AC - Dlhodobý prúd pri jazde...1800 A - Krátkodobý prúd pri jazde (200°C, 30s)...2000 A - Krátkodobý prúd pri stání (110°C, 6 min)...180 A # Izolace EN 5	200
106	66104	Zberač trolejový AX-NG 25kV	10	21 750,00	ks	217 500,00	Určené pre HKV 263. FAIVELEY	200
111	67791	Lišta trolejového zberača VE042490-SET18	36	695,50	ks	25 038,00	Použitie: 660;661	165
112	67915	Zberač trolejový komplet AX-NG 054	12	23 990,00	ks	287 880,00	Použitie: 660;661 Výkres: FT0074210-100-IP00 Faiveley transport	200
Cena celkom v € bez DPH:						1 445 690,00		